

E. L. PRODUCT & DESIGN AF 1985 A/S

Årsrapport
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2012

Egon L. Lorentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. L. PRODUCT & DESIGN AF 1985 A/S
Vardevej 21
6740 Bramming

CVR-nr: 79071811
Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i og drift af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør DKK -5.700, hvilket efter omstændighederne er acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på TDKK 2.650 og en egenkapital på TDKK 2.510.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i fremtiden:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-14.253
Andre finansielle indtægter		9.570
Øvrige finansielle omkostninger		-492
Ordinært resultat før skat		-5.175
Ekstraordinært resultat før skat		-5.175
Skat af årets resultat	1	-525
Årets resultat		-5.700
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		120.000
Overført resultat		-125.700
I alt		-5.700

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		543.851
Materielle anlægsaktiver i alt	2	543.851
Anlægsaktiver i alt		543.851
Tilgodehavende skat		13.250
Tilgodehavender i alt		13.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.757.941
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.757.941
Likvide beholdninger		334.715
Omsætningsaktiver i alt		2.105.906
AKTIVER I ALT		2.649.757

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	2.000.000
Øvrige reserver		120.094
Overført resultat		390.285
Egenkapital i alt	4	2.510.379
Anden gæld		13.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.378
Gældsforpligtelser i alt		139.378
PASSIVER I ALT		2.649.757

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	525	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>525</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	653.879	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	653.879	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-103.528	0	0
Årets afskrivning	-6.500	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-110.028	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	543.851	0	0

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2011 DKK 420.000.

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	2.000.000	306.185	329.894	0	2.636.079
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-120.000	0	-120.000
Overført fra opskrivningshenlæggelser	0	-186.091	186.091	0	0
Årets resultat	0	0	-5.700	0	-5.700
Egenkapital ultimo	2.000.000	120.094	390.285	0	2.510.379

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 25. sep 2012.